
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  21/2024 - IL

148/2024

148/2024

04/10/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

148/2024
21/2024-IL

Inexigibilidade de Licitação

04/10/2024
04/10/2024
O OBJETO DA PRESENTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS PRESTADOS PELA SOCIEDADE ESPORTIVA REGIONAL DE BASE - SERB, PARA 
VIABILIZAR A PARTICIPAÇÃO DOS ATLETAS MUNICIPAIS NAS COMPETIÇÕES E TREINAMENTOS 
REGIONAIS ORGANIZADOS PELO PÓLO DA SERB DO QUAL O MUNICÍPIO FAZ PARTE. A 
PARTICIPAÇÃO ABRANGE ATLETAS COM IDADE ENTRE 7 E 14 ANOS, QUE TERÃO ACESSO A 
TREINAMENTOS SEMANAIS CONDUZIDOS POR PROFESSORES, EM PARCERIA COM O 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES (DME) DE SÃO BERNARDINO.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (126)  Saldo: 64.519,91

SOCIEDADE ESPORTIVA REGIONAL DE BASE - SERB     (5928)

1 PAGAMENTO DE TAXA ANUAL DE INSCRIÇÃO Und 1,00  0,0000 995,00    995,00

Total do Fornecedor: 995,00

Total Geral: 995,00

São Bernardino,   4   de  Outubro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


